

Ekadan Ejendomme A/S
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 87 96 57 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ekadan Ejendomme A/S
Dybensgade 6
1071 København K

CVR-nr.: 87 96 57 16
Stiftet: 4. september 1979
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Jørgensen, formand
Stig Theilmann
Bjarne Bering Andersen
Michael Bech

Direktion

Poul Erik Bech, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.520 t.kr. mod 1.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.811 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.520.107 | 1.472.415 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.105.474 | -1.131.221 |
| Driftsresultat | 2.414.633 | 341.194 |
| Andre finansielle indtægter | 28.326 | 86.294 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -121.111 | -86.611 |
| Resultat før skat | 2.321.848 | 340.877 |
| Skat af årets resultat | -510.824 | -80.163 |
| Årets resultat | 1.811.024 | 260.714 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.811.024 | 260.714 |
| Disponeret i alt | 1.811.024 | 260.714 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 48.651.443 | 51.530.925 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>48.651.443</u> | <u>51.530.925</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>48.651.443</u> | <u>51.530.925</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 28.230 | 15.175 |
| Andre tilgodehavender | 426.183 | 406.901 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.980 | 2.777 |
| Tilgodehavender i alt | <u>459.393</u> | <u>424.853</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 424.829 | 622.923 |
| Værdipapirer i alt | <u>424.829</u> | <u>622.923</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.893.066</u> | <u>2.705.873</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.777.288</u> | <u>3.753.649</u> |
| Aktiver i alt | <u>51.428.731</u> | <u>55.284.574</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 6.000.000 | 6.000.000 |
| 4 Overført resultat | 42.580.691 | 40.769.667 |
| Egenkapital i alt | <u>48.580.691</u> | <u>46.769.667</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 86.000 | 78.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>86.000</u> | <u>78.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 508.888 | 447.534 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 91.276 | 267.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.221.351 | 7.634.499 |
| Selskabsskat | 502.824 | 85.235 |
| Anden gæld | 437.701 | 1.889 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.762.040 | 8.436.907 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.762.040</u> | <u>8.436.907</u> |
| Passiver i alt | <u>51.428.731</u> | <u>55.284.574</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 97.579 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 23.532 | 86.611 |
| | 121.111 | 86.611 |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | 71.767.981 | 80.375 |
| Tilgang | 20.782 | 0 |
| Afgang | -1.794.790 | 0 |
| Kostpris ultimo | 69.993.973 | 80.375 |
| Af- og nedskrivninger primo | 20.237.056 | 80.375 |
| Årets afskrivninger | 1.105.474 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 21.342.530 | 80.375 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 48.651.443 | 0 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 78.400.000 | |
| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 6.000.000 | 6.000.000 |
| | 6.000.000 | 6.000.000 |

Aktiekapitalen består af 12.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 40.769.667 | 40.508.953 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.811.024</u> | <u>260.714</u> |
| | <u>42.580.691</u> | <u>40.769.667</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom. 58.118 t.kr. i en af selskabets ejendomme. Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for tredjemand.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Setifas ApS, CVR-nr. 37 04 78 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.